MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

O Coordenador de Extensão e Cultura do Campus Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Preliminar - Seleção Simplificada para Discente Bolsista de Evento de Extensão da Reitoria,regulamentado
pelo EDITAL COEXC Nº 02, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.RESULTADO PRELIMINAR

 O presente processo trata da etapa de entrevista, conforme item 8.3 do edital Nº 02, de 02 de setembro de

2024 – COEXC, referente a seleção simplificada, para discentes bolsistas do(s) eventos(s) de extensão do

referido edital

• 5º FLIBA (Festa Literária da Barra de Mamanguape).

• Semana de Arte, Cultura, Ciência e Tecnologia

Tabela 1: (5ª FLIBA) Nomes dos canditados e nota final obtida após entrevista.

 Candidato(a) Presente Nota
final

1º Ana Carolina Rojas Moya SIM 91,00

2º Angelina Fátima da Silva SIM 90,00

3º Leticia Lima dos Santos SIM 88,07

4º Milena da Cunha costa SIM 87,19

5º Marianna Ribeiro de Sales Macêdo SIM 86,62

6º Laís Cristina da Silva Júlio SIM 83,53

7º Rita de Cássia Pereira dos Santos SIM 78,05

8º Bárbara Alexandre Guedes Alves SIM 66,06

9º Milena Fernandes Varelo NÃO  44,35

10º Eloísa Silva de Lucena Córdula SIM 43,07

11º Jakeline oliveira da silva SIM 42,70

Tabela 2: (Semana de Arte, Cultura, Ciência e Tecnologia) Nomes dos canditados e nota final

obtida após entrevista.

Nº Candidato(a) Presente Nota
final

1º Maria Júlia Pessoa Medeiros SIM 95
2º Igor de Oliveira Coutinho Ortins SIM 85

3º Manuela Vitória Gil de Brito SIM 80

Cabedelo/PB, 09 de setembro de 2024

Fábio Lucena de Andrade Gomes

Coordenador de Extensão e Cultura
Campus Avançado Cabedelo Centro

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO

CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO